
test

Jednodenní návštěva Autosalonu v Ženevě

Cestovatel:   |  Rozpočet: 9 190 Kč  |  Volná místa: 0

Termín: 12.3.2020 - 12.3.2020

Odkaz: www.vypravy-s-cestovateli.cz/109-vyprava

Návštěva Autosalonu v Ženevě - letecky pouze v 1 pracovním dni

Rádi byste zažili jedinečnou atmosféru prestižního Autosalonu v Ženevě, kde světoví výrobci automobilů představují své

novinky a další trendy pro následující období? Máte skvělou příležitost toto vše zažít během jediného dne!

Výhody jednodenní návštěvy Autosalonu v Ženevě:

• Vše stihnete během jednoho dne.

• Letíte přímým letem z Prahy – ráno cca v 8:30 z Prahy do Ženevy a zpět v cca 20:00 (délka letu 1 hod 30 min)

• Večer se vracíte domů a nemusíte tedy zařizovat ubytování v Ženevě

Cena 9 190 Kč za osobu zahrnuje:

• Zpáteční letenku z Prahy do Ženevy objednaným letadlem včetně všech tax a poplatků

• Celodenní vstupenku na veletrh Geneva Motor Show 2020

• Doprovod česky mluvícího delegáta

Příplatky:

• Možnost dokoupení oběda na veletrhu

• Možnost dokoupení plavby po Ženevském jezeře s rautem (podle počtu účastníků)

O cestovateli:



Program výpravy



Další informace



Organizátor výpravy:

Axamit Travel s.r.o.

cestovní kancelář

Strašínská 3205/11

100 00 Praha 10

tel.: +420 601 22 73 73

e-mail: info@axamittravel.cz

www.vypravy-s-cestovateli.cz

www.axamittravel.cz

IČO: 276 30 820

DIČ: CZ 276 30 820

O tom, jak zpracováváme vaše osobní údaje, se můžete dočíst zde

A o tom, že tato výprava je pojištěna podle zákona a naše cestovní kancelář má sjednáno zákonné pojištění čtěte zde

mailto:info@axamittravel.cz
http://www.vypravy-s-cestovateli.cz
http://www.axamittravel.cz
http://www.axamit.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.axamit.cz/pojisteni

